
ZARZĄDZENIE NR 261/2013
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

z dnia 18.06.2013 r.

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 4
w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594),oraz zgodnie z art. 36 a ust.
2, 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z wyłonieniem w postępowaniu konkursowym kandydatury Pani
Małgorzaty Moniki Milewskiej, powierza się Pani Małgorzacie Monice
Milewskiej stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Makowie
Mazowieckim, na okres od 1 lipca 2013 r. do 31 sierpnia 2017 r.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Zespołu Obsługi
Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Makowie Mazowieckim.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.


